SIMEC INTERNATIONAL S5.A DEC V. ACA1ZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHR/HORA: 07/05/07 10:41:12
CLIENTE: PLESA ANRHURC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148917 CONTRATO: 2890 REMISICN:  340362-1
PRODUCTO: CENAL 6"(SP) 10.5LB/FT 152.4MGRADC DE ACERQ ~ ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACIOﬁ PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  MODESTA BARRON B
PESO TEORICO(KG/MT):15.625 LONGITUD{Mts) 12.20 TERMINADO:

ANRLISIS QUIMICOS:

COLADR 5P tES  ton $}C %Cu tMo %Si %N ¥Cr §V fMn %M

371206 .0100 0380 .0160 .1900 2900 .0180 2100 1000 .1400 .0040 .7000 0030

ENALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) §
371206 51,480 73,350 27

ATADOS DE LA COLADA
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